INDICAÇÃO N.º 2815/2019
Manutenção dos equipamentos recreativos da Praça Washington Luís.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita manutenção na fixação dos balanços da referida praça.
Justificativa:
Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que relataram que as porcas de fixação do balanço estão frouxas, ocasionando risco de acidente aos usuários.
Valinhos, 14 de outubro de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB